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Opis produktu:

Producent:

A
Dekl /"raCJa zgodnosci WE
{“f@;ﬁﬁ?UH5001111045

Tiumaczenie z oryginatu

ultradzwiekowy licznik ciepta
ULTRAHEAT®T550 {(UH50...)
Landis+Gyr GmbH, Humboldtstrasse 64, 90459 Norymberga, Niemcy

Landis
Gyr

Wylaczng odpowiedzialnosé za wystawienie tej deklaracji zgodnosci ponosi spotka Landis+Gyr GmbH. Ninigj-
szym deklaruje ona, ze opisany powyzej produkt speinia wymagania nastepujacych dyrektyw i ustaw:

2004/108/WE (EMC)
2004/22/WE (MID)
2008/95/WE (LVD)
2014/30/UE (EMC)
2014/32/UE (MID)
2014/35/UE (LVD)
2011/65/UE (RoHS)

OJ L 390 31.12.2004
OJ L 135 30.04.2004
0J1.374 27.12.2006
OJ 1. 96 20,03.2014
OJ . 96 20.03.2014
OJ L 96 29.03.2014
OJL 174 01.07.2011

1989/05/WE (R&TTE) OJ L 07.04.1989

do dnia 19.04.2016
do dnia 19.04.2016
do dnia 19.04.2016
od dnia 20.04.2016
od dnia 20.04.2016
od dnia 20.04.2016
1997/23/\WE (PED)

Od L 181

Te stosowne normy zharmonizowane | dokumenty normatywne tworzg podstawe dia:

Norma

DIN EN 61000-6-3
2004/22/\WE

DiN EN 1434-4
DIN EN 1434-5
EN 300 220-1

EN 300 220-2

EN 300 220-1/2/3
EN 300 440-1/2
EN 301 489-1

EN 301 489-3
EN 301 489-7
EN 301 511
EN 60950-1

DIN EN 61010-1
DIN EN 13480-5

DIN EN 10213
DIN EN 12516-2
DIN EN 12266-1
DIN EN 13480-2
AD2000

Stan

2011

2004

2007

2007
2006868
2007848
200743
200928
2008868:’28
2005433.’65!\4
2002433.’868.’28
200285m
200355M
2001684

2011
A1 201450
1006/150
2007150
2004150
201215

2012150
150

Dyrektywa
EMC

EMC / MID
EMC / MID
MiD
R&TTE
R&TTE
R&TTE
R&TTE
R&TTE

R&TTE
R&TTE
R&TTE
R&TTE

LvD
PED

PED
PED
PED
PED
PED

Odwolanie

OJ C 063 25.02.2914
OJ L 135 30.04.2004
OJ C 218 24.07.2012
OJ C 218 24.07.2012

OJ C 406 14.11.2014
04 C 406 14.11.2014

0J C 406 14.11.2014
CJ C 406 14.11.2014
0J C 406 14.11.2014
0OJ C 406 14.11.2014

0J C 149 16.05.2014
0J C 313 12.09.2014

0JC31312.00.2014
0OJ C 313 12.02.2014
OJ C 313 12.09.2014
0J C 31312.09.2014

09.07.1997

Dia DN 150: PS (ciénienie maks.) 25 har; temperatura maks. 3/150° C; DN 150; klasa lI; czynnik do testow:
woda (ciecz klasa 2); cisnienie prébne: 37 bar; metoda oceny zgodnosci: modul A1; instytucja notyfikowana:
0036; certyfikat analizy wzornictwa WE nr E-S-DDB-MUC 13-12-104567-0012-001
Klasa temperatury otoczenia dia MiD i EMC: E1 lub A




Instytucja notyfikowana (PTB, 0102} zbadala projekt techniczny i poswiadcza, ze speinia on wymagania dyrek-
tyw obowigzujace dla przyrzadu, | wystawia nastepujgce poswiadczenia;
DE-07-Mi004-PTBO10, DE-08-MIO04-PTB018 | DE-08-MIC04-PTB0O17.

instytucja notyfikowana (PTB, 0102) przeanatizowala system zapewnienia jakosci i uznaje go: DE-M-AQ-
PTBO0S.

Norymberga, 25.10.2015
/~/ Brunner, VP BL HEAT {~f Fuchs, Head R&D

Nazwisko, funkcia Podpis Nazwisko, funkcja Podpis

Ta deklaracja po$wiadcza zgodnos¢ z wymienionymi dyrektywami i normami, nie jest jednakze przyrzeczeniem
specyficznych wiasciwosci,
Muszg by¢ przestrzegane wskazowki bezpieczenstwa podane w dokumentacji produktu!

Oryginalny dokument Deklaracja zgodnosci WE Oznakowanie symbolem CE zgodnie z dyrektywami

Ja — mgr Adam Budzynski, Tlumacz Przysiegly jezyka niemieckiego (TP/6232/05), potwierdzam
niniejszym zgodnos$é thumaczenia z przedtozonym dokumentem.

Nr rej.: 428/10/15 Deklaracja zgodnos$ci WE.

Opfate pobrano za 3 strony roziliczeniowe po 1125 znakéw kazda zgodnie z obowigzujgcymi przepi-
sami

Dnia 30.10.2015

7 PRZYSIEGEY ,,%%& Biuro Tiumaczen "ADLER"

MIEMIECKIEGO e Mgr Adam Budzyhski

Lilarn Budzynsk Marynin 19, 21-030 Motycz
21.71-030 Motver Tel/Fax 081/503 13 38, Tel. kom. 0607/260 739
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